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AÇILIŞ KONUŞMALARI

Değerli Meslektaşlarım, Sevgili Öğrenciler

Sözlerime başlamadan önce sizleri Mersin üniversitesi 
Sanat Tarihi Bölümü adına en kalbi duygularımla selamlıyo-
rum. Mersin’e ve üniversitemize hoş geldiniz. 

1997 yılından bu yana düzenlenen ortaçağ ve Türk dö-
nemi kazıları ve Sanat Tarihi Araştırmaları Sempozyumu’nun 
26.cısının, 19 – 22 ekim 2022 tarihleri arasında Mersin’de, 
Mersin üniversitesi’nde yapılacağını sizlere duyurduğumuz 
tarihten bu yana geçen bir yıl bilgi şöleni hazırlıkları ile geçti. 
Sizlerin de katılımlarıyla birlikte bu sempozyumun izleyiciler-
de ufuk açıcı olması en büyük hedefimiz olduğunu söyleyebi-
lirim. diğer sempozyumlardan farklı olarak Bölüm Başkanları 
Toplantısı da bu bilgi şöleni içinde gerçekleştirilecek. Böylece 
bölüm başkanlarının bir araya gelerek sanat tarihi bölümlerin-
deki çeşitli sorunları tartışma fırsatı yakalanabilecektir.

Geçen yıl içinde neler yaptık: konya’da necmettin er-
bakan üniversitesi’nde düzenlenen sempozyumun ardından 
hemen çalışmalara başladık. katılımcıların adreslerinin belir-
lenmesinden sonra, adreslere ı. duyurunun gönderilmesi ile 
Sempozyum resmen duyurulmuş oldu. Web sayfası oluşturul-
du ve 600 kadar adrese duyuru gönderildi. 140 civarında Bil-
diri özeti ile dönüş oldu. Bu bildiri özetleri 26. Sempozyumda 
sizlere üç gün içinde dört salonda sunulacaktır. Sempozyum 
hazırlıkları sırasında, Atatürk kültür, dil ve Tarih Yüksek ku-
rumu Atatürk kültür Merkezi ile işbirliği protokolü imzalandı 
ve Sempozyum her iki kurumun işbirliği ile düzenlenmesine 
karar verildi. Bildiri ve özetleri ve tam metin bildiriler ku-
rumun yayınları arasında yayımlanacak. Sempozyum sonrası 
kısa süre içinde sizlerden tam metin bildiriler istenecek.



XIV Açılış Konuşmaları

Bölümümüz hakkında kısa bilgi vermek istiyorum: 1992 
yılında üniversitemizin kuruluşunda Fen-edebiyat Fakülte-
si bünyesinde açılan bölümler arasında yer alarak,  Arkeoloji 
ve Sanat Tarihi Bölümü’nün bir anabilim dalı olarak faaliye-
te geçmiş; 1998 yılında Arkeoloji ve Sanat Tarihi Anabilim 
dallarının ayrılmasıyla birlikte bölümümüz Sanat Tarihi Bö-
lümü olarak hizmet vermeye başlamıştır. 2000 yılında kapatı-
lan Bölüm, 2014 yılı haziran ayından itibaren tekrar öğretim 
üyesi alarak, aktif hale getirilmiştir. İki profesör, iki doçent, 
bir dr. Öğretim üyesi, bir öğretim görevlisi ve bir araştırma 
görevlisi ile eğitim – öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 
lisans eğitimi yanında tezli ve tezsiz yüksek lisans program-
ları ve doktora eğitimi Sanat Tarihi Anabilim dalı’nda sürdü-
rülmektedir.

Geçtiğimiz bir yıl içinde sanat tarihi alanında araştırma 
yapan bilim insanlarından kayıplarımız oldu. Başta Prof. dr. 
rahmi hüseyin ünal, Prof. dr. Aynur durukan, Mimarlık ta-
rihçisi Prof. dr. doğan kuban’ı rahmet ve saygı ile anıyoruz. 
Programda dikkatinizi çekmiştir: Bu bilim insanları anmak 
amacıyla oturumlara onların isimlerini verdik. Bu arada ol-
ympos kazısı üyesi elim bir cinayete kurban giden genç mes-
lektaşımız Sinan Sertel’i de unutmadık.

Prof. dr. rahmi hüseyin ünal hocamız, kurucusu oldu-
ğu Sempozyumumuzun 25’ine de eksik olarak katıldığını ve 
Mersin’de 26.sına da katılmayı çok istediğini belirtiyordu ge-
çen yıl. onu özlem, sevgi ve rahmetle anıyoruz. 

Sizlere doyurucu bir program hazırlamaya gayret ettik. 
Sempozyumların düzenlediği şehirlerde, bugüne kadar kent-
leri tanıma fırsatı fazla bulunamıyordu. Mersin’de oturumla-
rın ardından düzenlenen iki şehir gezisi ile iki farklı yüzüyle 
ketimizi sizlere tanıtmak istiyoruz. Sempozyumun ardından 
gerçekleşecek Tarsus gezi ile de tarihi kenti yürüyerek dolaş-
ma ve tanıma fırsatı bulacaksınız.

konuşmanın bu kısmını teşekküre ayırmak istiyorum.



XVAçılış Konuşmaları

Başta, Sempozyumun düzenlenmesinde bütün bölüm 
elemanları ve öğrencilerin ortak ve uyumlu çalışması söz ko-
nusudur. Bu nedenle bütün öğretim elemanları ve öğrencile-
rimize; 

üniversitemiz ve Fakültemiz yöneticilerine işleri 
kolaylaştırma ve katkılarından dolayı;

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Mezitli ve erdemli 
Belediyelerine katkılarından dolayı;

Mersin kent konseyi’ne, İçel Sanat kulubü’ne destek ve 
katkılarından dolayı;

Son olarak da adeta düzenleme komitesinin bir üyesi gibi 
düzenleme çalışmalarına destek ve katkı sağlayan eşime de 
huzurunuzda teşekkür ederim.

elbette katılımınız için de sizlere de …

Prof. dr. Candan ülkü
Mersin üniversitesi Sanat Tarihi Bölüm Başkanı
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